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MANAKA
Manaka Systemisk Akupunktur MSA-2

Når subtil stimulation skaber dyb forandring
Et specialkursus for akupunktører som har færdiggjort MSA-1

Hvis du har færdiggjort MSA-1 kurset og vil udvikle dig mere,  
inviterer vi dig hermed til et intensivt og praktisk MSA-2 kursus i Manaka System  

Acupuncture (MSA) & Ion Pumping Cords (IPC) – en metode, der bygger på Dr. Yoshio  
Manakas arbejde og giver dig nye, effektive muligheder i klinikken.

MSA-2 er for dig, der vil arbejde systemisk, præcist og effektivt med MSA.  
Du får styrket både din forståelse og din tekniske sikkerhed, og du vil kunne integrere  

Manakas tilgang i selv komplekse mønstre med selvtillid og overblik.

Dato: 13. - 15. marts 2026
Sted: Holme Bygade 16, 8400 Ebeltoft

Underviser: Oran Kivity
Målgruppe: Akupunktører som har færdiggjort MSA-1

https://orankivity.com
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MSA-2: FOKUS OG INDHOLD

Efter MSA-1 går vi dybere ind i Manakas diagnostiske og behandlingsmæssige logik. Med udgangspunkt i trin 1 til 4
udvides dine færdigheder betydeligt i at:

•	 Beskrive et fire-meridians-sæt og teste effekten af polaritetsplacering op- og nedstrøm på meridianerne
•	 Arbejde med polaritetspar på moder- og barnpunkter som alternativ til master–coupled punkter i de otte 
	 ekstraordinære meridianer
•	 Anvende root and branch-behandling med okyu, inkl. Sawadas Taiji-protokol og formler fra The Moon Over 
	 Matsushima
•	 Beregne åbne punkter og bruge kinesiske biorytmer (24-timers, 10-dages og 60-dages cyklusser) til at frigøre 
	 tryksmerte-mønstre og løse diagnostiske blokeringer
•	 Øve brug af fasepunkter i 24-timers cyklussen (trin 4) til behandling af sejlivede symptomer
•	 Arbejde med Manakas træhammer og trænål – og forstå meridianfrekvenser i praksis fra trin 1 til 4
•	 Udføre fem nye Sotai-øvelser (trin 3), både med og uden okyu
•	 Lære at indsætte hinaishin-nåle og kende forskel på empishin, hinaishin og ryu
•	 Bruge fem meridianstræk med moxa til nakke og overekstremiteter
•	 Præcis anvendelse af teknikkerne på relevante områder af kroppen

Kurset forankrer Niveau 1 og giver dig en markant udvidet værktøjskasse. Der er god tid til hands-on træning og fælles 
refleksion – med udgangspunkt i reel klinisk anvendelse.

OM ORAN KIVITY

Den britiske akupunktør Oran Kivity er uddannet i Europa, Kina og Japan. Han har haft en kontinuerlig klinisk praksis 
siden 1987 og har specialiseret sig i japansk akupunktur og moxibustion. I år 2000 var han medstifter af Toyohari UK – 
den britiske afdeling af Toyohari Association of Japan.

I de senere år har han udviklet Ontake-metoden, en integrativ tilgang til moxibustion inspireret af japanske teorimodeller, 
herunder Manaka System Acupuncture. Metoden modtog prisen for Most Innovative Healing Method fra Harper’s Bazaar 
Magazine i 2014 og Global Health Pharma i 2019.

I 2019 grundlagde Oran forlaget Sayoshi Books, et uafhængigt forlag dedikeret til udgivelser af høj kvalitet om japansk 
akupunktur, moxibustion og traditionel østasiatisk medicin. Sayoshi Books udgiver i dag værker af førende behandlere 
fra hele verden og tilbyder nye perspektiver på traditionelle teknikker.

HVOR, HVORNÅR, PRIS, TILMELDING OG OVERNATNING

Holmezen 
Holme Bygade 16
8400 Ebeltoft
Danmark

Fredag, 13. marts, kl. 12.00-20.00
Lørdag, 14. marts, kl. 09.00-18.00
Søndag, 15. marts, kl. 08.30-15.00
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Pris: dkr. 2.800,- med fuld betaling senest den 12. marts 2026.
Early bird (10%): dkr. 2520,- med fuld betaling senest den 1. februar 2026.
Inkluderet i prisen er det 3 dages MSA-2 kursus, kaffe, the og snacks på undervisningsdage. 

Tilmelding: https://holmezen.dk/2025/10/28/manaka-systemisk-akupunktur-msa-2-marts-2026/
NB. Du først er tilmeld kurset, når du modtager en bekræftelsesmail fra os, med betalingsinformationer.
For at sikre kvalitet og fordybelse har kurset et begrænset antal deltagere, vi anbefaler derfor hurtig tilmelding.

Overnatning: er tilgængelig på stedet, og til rimelige penge ved at kontakte Lars Schuster på schuster@akupunk-tur.dk.

Spørgsmål ?  
Lars Schuster 
Email: schuster@akupunk-tur.dk 
Telefon: +45 42 21 88 88

https://holmezen.dk/2025/10/28/manaka-systemisk-akupunktur-msa-2-marts-2026/
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